
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

******* (75% = 5 Laps) 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
37 
24 
99 
75 
77 
93 
27 
70 
98 
41 
6 
7 
9 

62 
101 
175 
53 

4 
69 
29 

名前  
近藤  雄 紀 
吉田  絢祐 
野尻   一樹 
松岡  力翔 
渡谷  歩夢瑠 
阿部  晴基 
阿部  仁  
中井  皓大 
佐々 木  麗希 
竹野  元喜 
有山   大輝  
宮野  隼斗 
生田目  元笑 
柳迫  拓海  
小笠原  朝陽 
宮野  禎生 
五島  敬三  

高橋  樹 
岡村  龍馬 
福村  鎌 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

2 
2 

Total Time 
13:10.780 
13:31.181 
13:33.416 
13:35.985 
13:36.871 
13:37.673 
13:43.095 
13:47.169 
14:01.527 
14:10.025 
14:14.283 
14:29.994 
14:31.007 
14:38.197 
14:51.558 
15:12.091 
15:21.048 

4:24.444 
4:29.369 

差 

20.401 
22.636 
25.205 
26.091 
26.893 
32.315 
36.389 
50.747 
59.245 

1:03.503 
1:19.214 
1:20.227 
1:27.417 
1:40.778 
2:01.311 
2:10.268 

DNF 
DNF 
DNF 

チーム名 
TEAM HAMMER 
ﾌﾗｲﾝｸﾞﾄﾞﾙﾌｨﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾒｲﾄ 
Team ITOMO 

BOSS RACING with KTM福山  
ﾁｰﾑﾋﾟｯﾄｲﾝ 
SeezooﾊｽｸﾊﾞｰﾅELF 
ｱｸｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 
Y`sRACINGwithｸﾗﾌﾞ麗 
和木ﾚｰｼﾝｸﾞwithｳｨﾝｸﾞ大竹 
ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ鷹 
KTMうず潮ﾚｰｼﾝｸﾞ福山  

ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 
TEAM K2quick with Y'S RACING2 
ﾌﾗｲﾝｸﾞﾄﾞﾙﾌｨﾝRM 

ｸﾗﾌﾞ K-ryz 
YSP浜北大橋ﾚｰｼﾝｸﾞ with YMC 
SRF 98% ﾚｰｼﾝｸﾞ 

マシ ン名 
CRF250R 
YZ125 
CRF250R 
YZ125 
125SX 
YZ250F 
TC125 
YZ125 
YZ250F 
CRF250R 
YZ125 
125SX 
125SX 
RM125 
YZ2125 
YZ125 
YZ125 

KX250F 
YZ250FX 
RM125 

Pts. 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 
0 
0 

周回数の多い順

2位との差 
20.401 

平均時速 
54.174 

ベス トラップ 
1:51.435 

ベス ト平均時速 
54.920 

ベス トラップ保持者： 
37 - 近藤  雄紀 

作成日： 2017/08/20 16:02:43 

暫定結果発表後、 20分以内に抗 議がない場合は、 自動的に確 定結果と成る。  

審 査委員⾧：             競技監督：            計時⾧：            （発表時刻：    時    分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス ： LeadTec Timing 

2017 MFJモトク ロス 全 国大会 
3. NB OPEN 

決勝2 

レース  (10:00 と 1 周回数) 開始時間 14:22:18 

世羅グ リーンパーク 弘 楽園 1.700 km 

2017/08/20 14:15 


